

Christian Bertelsen Holding ApS

CVR - nr. 30 80 73 91

c/o Christian Bertelsen
Fredensvej 43, 3. sal
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20____

dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Påtegninger

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Årets resultat

Årsregnskabet udviser et overskud på 1.430 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		0	0
Resultat i tilknyttet virksomhed før skat	4	1.430.412	2.531.252
Finansielle udgifter	2	-91	0
Resultat før skat		1.430.321	2.531.252
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		1.430.321	2.531.252

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	1.330.321	2.480.652
Udbytte	100.000	50.600
	1.430.321	2.531.252

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	4	6.801.096	5.370.684
		<u>6.801.096</u>	<u>5.370.684</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>91</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.801.096</u>	<u>5.370.775</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	269.016	269.016
Overført resultat		6.344.475	5.014.154
Foreslået udbytte		<u>100.000</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt		<u>6.713.491</u>	<u>5.333.770</u>
Gæld			
Kreditorer		37.005	37.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>50.600</u>	<u>0</u>
Gæld i alt		<u>87.605</u>	<u>37.005</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.801.096</u>	<u>5.370.775</u>
Sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været udbetalt lønninger og vederlag i regnskabsåret.

2 Finansielle udgifter

	2016	2015
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle indtægter	91	0
	<u>91</u>	<u>0</u>

3 Selskabsskat

Regulering af udskudt skat	0	0
Skat i tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	10.685.297
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>10.685.297</u>
Værdireguleringer 1. januar	-5.314.613
Årets resultat	1.430.412
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-3.884.201</u>
Bogført værdi 31. december	<u><u>6.801.096</u></u>

5 Egenkapital

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2016
Anpartskapital	269.016	0	0	269.016
Overført resultat	5.014.154	0	1.330.321	6.344.475
Foreslået udbytte	50.600	-50.600	100.000	100.00
	<u>5.333.770</u>	<u>-50.600</u>	<u>1.430.321</u>	<u>6.713.491</u>

6 Sikkerhedsstillelser

Christian Dam-Bertelsen Holding ApS indestår som selvskyldner for Bertelco Ejendomme A/S og Bertelco Invest Panthergården ApS' prioritetsgæld med sikkerhed i koncernens ejendomme. På balancedagen udgør den bogførte værdi af ejendomme 38.000 tkr. og den samlede prioritetsgæld udgør 30.385 tkr. Herudover hæfter selskabet som selvskylderkautionist for koncernens bankgæld, der pr. 31. december 2016 udgør 0 tkr.

7 Nærtstående parter

Christian Dam-Bertelsen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Christian Dam-Bertelsen
Bertelco Ejendomme A/S
Bertelco Invest Panthergården ApS

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, bortset fra mellemregninger med tilknyttede virksomheder, der er forrentet på markedsvilkår.